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Bilgilendirme Notu 

 

   

  
  

İleti Yönetim Sistemi'ne İlişkin 
Süreler Uzatıldı  
Eylül 2020 

 

  

  

  
Değerli Müvekkillerimiz, Meslektaşlarımız ve Çalışma Arkadaşlarımız,  

4 Ocak 2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Ticari İletişim ve Ticari Elektronik İletiler 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile ticari elektronik ileti 

onaylarının alınmasına, reddetme hakkının kullanılmasına ve izinsiz ticari elektronik iletilere 

ilişkin şikâyet süreçlerinin merkezi olarak yönetilmesine imkân tanıyan İleti Yönetim Sistemi 

(“İYS”) oluşturulmuştu. Söz konusu yönetmelik uyarınca, ticari ileti göndermek isteyen hizmet 

sağlayıcıların İYS’ye kaydolması ve alıcı onaylarını İYS’ye aktarması gerekmektedir. 

28 Ağustos 2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Ticari İletişim ve Ticari Elektronik İletiler 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile elektronik ileti onaylarının 
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İYS’ye aktarılması için öngörülen son tarih 1 Eylül 2020 tarihinden 1 Aralık 2020 tarihine 

uzatıldı. Bu kapsamda İYS’ye ilişkin yükümlülüklerin son tarihleri aşağıdaki gibidir: 

• Hizmet sağlayıcıların aldıkları geçmiş tarihli onayları İYS’ye aktarması için son tarih 1 

Aralık 2020; 

• Alıcıların daha önce hizmet sağlayıcılara verdikleri onayları İYS üzerinden kontrol 

etmesi için son tarih 16 Ocak 2021. 

Alıcılar tarafından 16 Ocak 2021 tarihine kadar ret hakkının kullanılmaması halinde hizmet 

sağlayıcılar tarafından İYS’ye aktarılan veriler onaylı sayılacaktır. Buna ek olarak, yapılan 

değişiklik ile Ticaret Bakanlığı İYS'ye ilişkin tarihleri hizmet sağlayıcıların niteliği ile ticari 

elektronik ileti onay sayılarının büyüklüğünü göz önünde bulundurarak altı ay ertelemeye 

yetkili hale getirilmiştir. 

Yazımızla ilgili olarak arzu ettiğiniz zaman bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 
 

  
      

    

  

      
Stéphanie Beghe Sönmez Neslihan Kasap   
Partner Avukat   
sbeghe@paksoy.av.tr nkasap@paksoy.av.tr   
      

  

  
 

  
Bu not sadece bilgilendirme amaçlı olup hukuki görüş içermemektedir. Bu bilgi notundaki konulara ilişkin 
bir sorunuz olması halinde lütfen bizi arayınız. Tüm hakları saklıdır. 

 

  
  

Paksoy Ortak Avukat Bürosu, yerli ve yabancı yatırımcılara Türkiye’de hukuki danışmanlık ve avukatlık hizmeti 
sağlamak üzere ortak girişimler, şirket birleşme ve satın almaları, rekabet hukuku, gayrimenkul yatırımları, banka ve 
finans hukuku, enerji mevzuatı, alt yapı yatırımları, ticari ve idari davalar, iş davaları ve vergi uyuşmazlıkları gibi geniş 
bir yelpazede faaliyet gösteren yerel avukatlık firmasıdır. 
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Bu e-posta size SmartMessage kullanılarak gönderilmiştir.  
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